

KORIPALLOA ISTUEN

Koripallo on yleisimmin pitkien, nopeiden ja tarkkakätisten peli. Pelaamisesta voi kuitenkin nauttia kuten näissä kuvissa: istuen ja samalla seurustellen.

Yksinkertaisia korirakennelmia voi koota muovisaaveista, kukka-alustoista, puurimoista ja joko myynnissä olevista koripallopelin aidon näköisistä koreista tai niiden puuttuessa renkaaseen pingotetuista kankaista tai hätätilassa pohjasta aukaistuista muovikasseista. Kankaista parasta on läpikuultava valoverho tai vastaava. Silloin onnistuneen heiton voi nähdä samaan tapaan kuin koriin heittäessä.

Toki tarkkuusheittoon sopii pelkkä iso muovisaavi, mutta silloin tuntumakin on saaviin heittoa eikä koripalloa. (Mikäli koripallo on heittäjälle liian raskas, hernepussikin toimii heittovälineenä.)













Nämä kuvat ovat **FinnCare**-yhteisöstä Australian itärannikolla (reilu puolituntia Brisbanesta kaakkoon).

Australian Suomalainen Lepokotiyhdistys rekisteröitiin vuonna 1975.

Muutaman vuoden kuluessa yhdistys järjesti yhdessä suomalaisten luterilaisten seurakuntien ja suomalaisten helluntaiseurakuntien kanssa myyjäisiä, arpajaisia, grillijuhlia ja illallistanssiaisia kerätäkseen varoja visionsa toteuttamiseen. Samalla yhdistyksen jäsenet etsivät ”lepokodille” sopivaa paikkaa, lähettivät apuraha-anomuksia ja vetosivat Suomen valtion virastoihin.

Finlandia Village avattiin 1986. Nykyään se toimii nimellä **FinnCare**.

FinnCare tarjoaa kolmea palvelua: Finlandia Village (hoivakoti), Finlandia Villas (eläkeläiskylä) ja FinnCare (kotona asumista tukevat palvelut).

Kaikki kolme tarjoavat erilaisia tukipalveluja ja hoivavaihtoehtoja ikäihmisille; niin suomalaisille ja skandinaaveille kuin muillekin.

FinnCare tarjoaa käytännön harjoittelupaikkoja kansainvälisille opiskelijoille, jotka haluavat kokea erilaisen oppimisympäristön, harjoitella englannintaitoaan ja opiskella Australian vanhustenhuoltoa ja kulttuuria laajemminkin.

FinnCare toivottaa myös vapaaehtoistyöntekijät tervetulleiksi voittoa tavoittelemattoman organisaation avopalveluihin ja hoivakotiin.